
UCHWAŁA NR XXXIII/254/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Paczków”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579, poz. 1948) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXI/152/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu nadania oraz pozbawienia tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Paczków” (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego poz. 1069 z dnia 10.05.2016 r.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Paczków” Księdzu Franciszkowi Siekierskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 450D4110-155D-41BC-B92E-DA28C4FD36FE. Podpisany Strona 1




